[image: image1.jpg]

中大工会〔2012〕23号
[image: image2.jpg]

关于中山大学附属第三医院第六届教职工代表大会暨第八届工会会员代表大会选举结果及分工的批复
中山大学附属第三医院工会：
你会上报的第六届教职工代表大会暨第八届工会会员代表大会选举结果收悉。经研究，现批复如下：
一、同意中山大学附属第三医院第六届教代会常设委员会委员及第八届工会委员会委员的选举结果，具体名单如下：
曾龙驿、陈  昕、陈妙霞、范建辉、苏晓璐、曹  红、邵  霞、陈幼明、侯红瑛、徐友谊、黄建林、王  昆、陶  玲、陈财柳、李柳芳
（一）同意中山大学附属第三医院第六届教代会常设委员会成员分工如下：
主  任：曾龙驿

副主任：范建辉　苏晓璐
委  员：陈  昕  陈妙霞  曹  红  邵  霞  陈幼明

侯红瑛　徐友谊　黄建林　王  昆　陶  玲
陈财柳　李柳芳
（二）同意中山大学附属第三医院第八届工会委员会成员分工如下：
主    席：曾龙驿
副 主 席：范建辉　苏晓璐
组织委员：苏晓璐（兼）
学习委员：王  昆
青工委员：陈财柳（兼）
宣传委员：黄建林

文体委员：范建辉（兼）　曹  红　陈  昕　陶　玲
福利委员：侯红瑛
财务委员：陈财柳
膳食委员：徐友谊　李柳芳
女工委员：陈妙霞　陈幼明
二、同意中山大学附属第三医院第六届教代会各专门委员会成员组成及分工如下：
（一）教代会提案工作委员会
主任：曾龙驿
委员：苏晓璐　黄建林
（二）教代会福利工作委员会
主  任：侯红瑛
副主任：谢奇峰
委  员：赵长林　张扣兴　杨敏敏　马列凯　苏晓璐
王  昆　黄  倩　罗刚健　陶  玲　吴淑玲
梁艳娉
三、同意中山大学附属第三医院第八届工会女教职工委员会、经费审查委员会及膳食委员会的成员组成及分工如下：
（一）工会女教职工委员会
主  任：陈妙霞
委  员：陈幼明　李柳芳　吴  坚　张献玲
（二）工会经费审查委员会
主  任：陈财柳
委  员：姚  麟  曾龙驿
（三）工会膳食委员会
主  任：徐友谊
副主任：曹  红
委  员：陈  昕　徐桂红　李志敏
此复。

二〇一二年四月二十五日
主题词：工会  选举  批复
	中山大学工会委员会             2012年5月4日印发

责任校对：余菁
PAGE
— 2 —